Super magnificat

in p^olo seu predicantem. Cogno-
scere. demons q^t impulsus sunt in
sermone **D**um de omni statu per-
sonae sicut que vixit otrariis infer-
eis sicut **S**i culpat auariciam p^o
gus applaudit. et ridet auariz. **S**i
p^odigalitatem vituperat. auarus
libens ad se contrahit dices: te-
ne q^d habes **S**i loquuntur aduersi
suis inertiam gaudet iste qui stu-
to labore ossumitur et esse sub sen-
tibus curaz mordentium delicias
opusat. zelus laudat' accendit i/
racudos **P**ietas laudata pusilla
nimis nutrit et desides pro nunc
et q^le tua p^odicatio fructu afferet
considera. **S**unt qui nolunt pre-
meditari. volunt sanctorum allegati-
onib^z vel autoritatib^z. aut certe
nesciunt vti. **G**arriunt et effundunt
quisquid in buccam venerit. ceci-
cecos alloquentes **S**unt ex oppo-
sito. qui tot accumulant allegati-
ones sup allegationes rigmos
ad rigmos. concordantias cum
concordantib^z effluunt usquequa-
q^z. nō deum sed se. sed scientiam
suam ostentare volentes. **B**lan-
diunt sibi. quia nō ppter se et fa-
mā scientie. sed ad edificationem
querunt alioz **S**unt qui solum a/
pud auditores scz inobedientiaz
et rebellionē culpando. vicia su-
periorū etiam dū absunt. **N**ihil
plausibilius audit inuida plebs
q^z superiorum vicia prodere. au-
gere. inculpare. **E**t hec sepius es-

club.

accuratius student aliqui posca-
tores detestari. qui si vel in modi-
co vicio culpantur. protinus im-
placabiliter obfisterent vera dicē-
tibus. et capitali. clam vel palam
persecutione vexarent. **N**on de-
spicere multitudine predicationum sepe
fit in laqueum audientium. **Q**ua-
re? Quia iam sane sciunt volunta-
tem dñi nec faciunt prevaricato-
res effecti de peccantibz. **P**ropte-
re a perplexos habet behemoth
neruos in multis. quibus non est
exitus frequenter possibilis. nisi
mors inficta iudicialis seu capti-
uitatis hostilis viam fecerit libe-
rans ab omnibus debitoruz vin-
culis. **A**ut si non fuerit assumpta
religio cedens omnibus. aut vi-
tronea paupertas sua. et suorum
subeatitur. **S**ed qz difficultia sūt
hec remedia. presertim in senibus
in egrotis. in delicatis viris et
pomposis. **I**n feminis. nescit ne-
mo. **S**ingulariter idcirco no-
tauit apostolus auariciam. ten-
tationibus et laqueis diaboli
plenam esse. que mergunt homini-
nem in interitum vnde vix sit re-
sponsio. **C**ircuit iste sathan
iste depositus et inuenit homi-
nem in solitudine. vel deserti. si-
cuit est pellicanus. vel domiciliū si-
cuit nicticorax. vel teciti sicut passer
ptinus immitit fraudulēt' auceps
iste laqos erq' sitos. et tō maligni-
tate conat inuoluē nūc penas. nē